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BF-II.3710.61.2020                                                                       Warszawa, dnia 17 marca 2021 r. 
 
 

Do Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację systemu kontroli 
dostępu”. 
 

Wyjaśnienia nr 3 i zmiany treści SIWZ Nr 9 
 
Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38  
ust. 1a ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia 
treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. 
 
Pytanie nr 1: 
Czy w świetle zmiany treści SIWZ Nr 1, poz. nr 2, z dn. 05.02.2021r. oraz Wyjaśnień nr 2  
z dn. 11.03.2021 r., należy wnosić, że Zamawiający posiada 2 systemy: zainstalowany i wdrożony system 
kadrowy firmy QNT oraz zainstalowany i będący w trakcie wdrażania system RCP sQola/Quorum/Qrezus 
firmy QNT?  
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie posiada 2 systemy, tj. zainstalowany i wdrożony system kadrowy 
firmy QNT oraz zainstalowany i będący w trakcie wdrażania system RCP sQola/Quorum/Qrezus firmy 
QNT. 
 
Pytanie nr 2: 
Jeśli odpowiedź na pytanie nr 1 brzmi: „tak”, to jakie są związki funkcjonalne pomiędzy w/w systemami? 
Czy wdrażany system RCP firmy QNT jest zintegrowany z systemem kadrowym QNT i w jakim zakresie?  
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający wyjaśnia, że system kadrowy odbiera informacje od systemu RCP to znaczy bramki 
wysyłają informacje o przejściach i dzięki temu system kadrowy może generować na ich podstawie czasy 
pracy, w przyszłości również elastyczne/równoważne czasy pracy. 
Zamawiający wyjaśnia, że system RCP firmy QNT będzie zintegrowany z systemem kadrowym QNT  
po zakończeniu procesu jego wdrażania. 
 
Pytanie nr 3: 
W świetle odpowiedzi na pytanie nr 1 zawartej w Wyjaśnieniach nr 2 z dn. 11.03.2021r., czy informacje 
dodatkowe zawarte w Zmianie treści SIWZ nr 7 z dn. 11.03.2021r., pozycje 1 i 2, odnoszą się do 
wdrożonego już, systemu kadrowego QNT czy też, będącego w trakcie wdrożenia, systemu RCP firmy 
sQola/Quorum/Qrezus QNT?  
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający wyjaśnia, że informacje dodatkowe dotyczą systemu RCP sQola/Quorum/Qrezus firmy 
QNT będącego na etapie wdrażania.  
 
Pytanie nr 4: 
W świetle odpowiedzi na pytanie nr 1 zawartej w Wyjaśnieniach nr 2 z dn. 11.03.2021r., stwierdzającej 
posiadanie przez Ministerstwo systemu RCP sQola/Quorum/Qrezus firmy QNT (będącego w trakcie 
wdrażania), czy zdaniem Wykonawcy zgodnie z tytułem tabeli nr 3 SIWZ – TOM III „Tabela 3. Wykaz 
elementów, które Wykonawca musi dostarczyć i zainstalować, aby umożliwić integrację systemu KD z 
systemem Rejetracji Czasu pracy, celem wymiany danych pomiędzy tymi systemami.”, oraz zmianą w 
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treści SIWZ wskazaną w Zmianie treści SIWZ nr 7 z dn. 11.03.2021r., poz. 2, jest ponownie dostarczenie 
modułu RCP, spełniającego wymagania wskazane w rubryce nr 1 (Lp.1) tabeli nr 3 SIWZ?  
 
Odpowiedź nr 4: 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 9 poz. 1. 
 
Pytanie nr 5: 
W świetle zmiany treści SIWZ zawartej w Zmianie treści SIWZ nr 7 z dn. 11.03.2021r., poz. 2, 
Zamawiający wskazuje na oczekiwany sposób kodowania informacji o trybie i rodzaju zdarzenia w postaci 
dwóch odrębnych znaków, gdzie pierwszy z nich wskazuje na rodzaj zdarzenia („0” – wejście, „1” – 
wyjście) zaś drugi wskazuje na tryb zdarzenia („0” – normalny, „1” – służbowy, „2” – prywatny, „3” – do 
wybrania itd.). Tymczasem, podany jako przykład w tej samej rubryce nr tabeli nr 3, ciąg znaków opisujący 
format danych o zdarzeniu RCP, jaki jest oczekiwany dla prawidłowego eksportu danych (zdarzeń RCP) 
w postaci CCCNNNNNNNNRRRRMMDDggmmssxS, zawiera tylko jeden znak „S” (1 cyfra; 27-ma w 
ciągu) określający „status” zdarzenia (jego rodzaj i tryb jednocześnie) co jawnie nie zgadza się z 
oczekiwanym sposobem kodowania (wymagający dwóch znaków). Wobec tego faktu oraz stwierdzenia 
Zamawiającego, że dane o zdarzeniach RCP są zawarte w wierszach o stałej długości, proszę o podanie 
wzoru ciągu (wiersza) danych o zdarzeniu RCP dla oczekiwanego sposobu kodowania informacji o trybie 
i rodzaju zdarzenia RCP (dwa znaki, osobno jeden o rodzaju, drugi o trybie zdarzenia). 
 
Odpowiedź nr 5: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 4. 
 
Pytanie nr 6: 
W świetle odpowiedzi na pytanie nr 15, zawartej w Wyjaśnieniach nr 2 z dn. 11.03.2021r., należy wnosić, 
że na potrzeby niniejszego postępowania Zamawiający oświadcza, że lista podanych dotychczas, 
możliwych statusów oraz trybów jest zamknięta i jej spełnienie stanowy wypełnienie warunków 
stawianych przez Zamawiającego?  
 
Odpowiedź nr 6: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 15 z dnia 11.03.2021 r. 
 
Pytanie nr 7: 
Czy wobec dalszych stwierdzeń Zamawiającego, zawartych w odpowiedzi na to pytanie, należy wnosić, 
że przyszłe zmiany na listach statusów i trybów wraz z odpowiednimi modyfikacjami programie 
integrującym system KD i system RCP sQola/Quorum/Qrezus firmy QNT, będą przedmiotami osobnych 
postępowań?  
 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający wyjaśnia, że przyszłe zmiany na listach statusów i trybów wraz z odpowiednimi 
modyfikacjami w programie integrującym system KD i system RCP sQola/Quorum/Qrezus firmy QNT  
nie są przedmiotem zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
Zmiany treści SIWZ nr 9 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
 
Poz. 1 
TOM III SIWZ 
Lp. 1 w Tabeli 3 otrzymuje brzmienie: 
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Lp. Nazwa 

1 Konfiguracja i uruchomienie w sposób umożliwiający integrację (przekazywanie danych) 
z systemem RCP zainstalowanym i wdrożonym w Ministerstwie 
Sprawiedliwości. 
Informacje dodatkowe o Systemie RCP posiadanym przez Ministerstwo Sprawiedliwości: 
Moduł RCP, spełnia następujące wymagania: 
wczytuje pliki tekstowe zawierające odczyty z czytników z wierszami o stałej długości, 
które zawierają następujące elementy ( również o stałej długości ): 
- numer karty czytnikowej pracownika – do 10 znaków, 
- czterocyfrowy rok, 
- dwucyfrowy miesiąc, 
- dwucyfrowy dzień, 
- dwucyfrowe godziny, 
- dwucyfrowe minuty, 
- dwucyfrowe sekundy, 
- tryb i rodzaj zdarzenia na czytniku, gdzie tryb oznacza charakter wejścia/wyjścia 
(np. normalny, służbowy, wyjście prywatne, do wybrania etc. ), a rodzaj zdarzenia to 
określenie, czy jest to wejście czy wyjście. 
Zamawiający dopuścił zamieszczenie w jednej z wersji zapisu informacji o trybie i 
rodzaju zdarzenia w pliku tekstowym w następujący sposób: 
 zapis informacji o trybie i rodzaju zdarzenia: 

- jednoznakowa informacja o rodzaju – np.: 0 – wejście, 1 – wyjście, 
- jednoznakowa informacja o trybie – np.: 0 – normalny, 1 – służbowy, 

2 - prywatny, 3 – do wybrania etc. 
Pliki tekstowe zgodne z powyższymi wymaganiami są przygotowywane przez serwery 
czytników i automatycznie przesyłane do RCP. 
Przykładowy format pliku tekstowego z odczytami z czytników - zgodny z formatem 
pliku RCPTMPX.FIL: 
CCCNNNNNNNNRRRRMMDDggmmssxSU 
gdzie: 
- CCC – trzycyfrowy numer czytnika; w wierszu od 1 do 3 znaku, 
- NNNNNNNN – ośmiocyfrowy numer karty czytnikowej; w wierszu od 4 do 11 znaku, 
- RRRR – czterocyfrowy rok np. 2012; w wierszu od 12 do 15 znaku, 
- MM –dwucyfrowy miesiąc np. 07; w wierszu od 16 do 17 znaku, 
- DD – dwucyfrowy dzień np. 03; w wierszu od 18 do 19 znaku, 
- hh – dwucyfrowe godziny np. 23; w wierszu od 20 do 21 znaku, 
- mm –dwucyfrowe minuty np. 03; w wierszu od 22 do 23 znaku, 
- ss –dwucyfrowe sekundy np. 05; w wierszu od 24 do 25 znaku, 
- S – jednoznakowy rodzaj przejścia; w wierszu od 27 do 27 znaku, w trakcie wdrożenia 
zostaną 
ustalone przekodowania statusu na tryby wejścia i wyjścia, 
- U – jednoznakowy status przejścia; w wierszu od 28 do 28 znaku, w trakcie wdrożenia 
zostanie ustalony dokładny format pliku 
- x – znak w masce wiersza pomijany przy imporcie odczytów, w wierszu na 26 pozycji. 
Zgodnie z tak opisaną strukturą, wiersz w pliku powinien wyglądać następująco: 
0010233054920130102135500203 
0010000599920130102144100202 
0010000599920130102144100211 
0010967875620130102150100212 
0020004003820130106120542200 
0010004003820130106120544202 
0030001157120130106120729211 
0010004003820130106120730210 
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Poz. 2 
TOM I SIWZ 
Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez zmianę: 
 

1) terminu składania ofert do dnia 23.03.2021 r. godz. 12.00; 
2) terminu otwarcia ofert na dzień 23.03.2021 r. godz. 14.00. 

 
Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców. 
 

Jarosław Wyżgowski 
  /-/ 

           Dyrektor Biura Finansów 
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